- نصری، انور. ۱۳۸۳. «جمال‌پرستی در ادب عرفانی». *نامه پارسی*. ش ۳۷. صص ۶۵-۵۱.
- نظری، جلیل. ۱۳۸۶. «مفتی ملت اصحاب نظر». *علوم اجتماعی و انسانی دانشگاه شیراز*. ش ۵۱. صص ۲۶۲-۲۴۳.
- نیازکار، فرح. ۱۳۹۲. «نظربازی سعدی؛ دغدغه گناه». *سعدی شناسی*. دفتر ۴. صص ۹۹-۸۷.

References

- Āsiyā-bādī, Alī-mohammad. (2009/1388SH). “*Dar Nazar-bāziye Hāfez*”. *Journal of Persian Language and Literature*. 3rd Year. No. 2. Pp. 109-136.
- Āšūry, Dāryūš. (2010/1389SH). *Erfān va Rendī dar Še're Hāez*. Tehrān: Markaz.
- Bābā Tāher. (1968/1347SH). *Dīvāne Aš'ār*. Ed. By Vahīde Dastgerdī. 4th ed. Tehrān: Ebne Sīnā.
- Barzegare Xāleqī, Mohammad-reza. (2012/1391SH). *Šāxe Nabāte Hāfez*. 6th ed. Tehrān: Zavvār.
- Dādbeh, Asqar. (2017/1396 SH). *Nazar-bāzī az Asre Sa'dī tā Ahde Hāfez. Jastārkhā-ye Adabī*. 10 Vol. No. 1. Pp. 46-69.
- Deh-xodā, Alī Akbar. (1998/1377SH). *Loqat-nāme-ye Deh-xodā*. Advisor: Mohammad Mo'īye & Seyyed Ja'fare Šahīdī. Tehrān: University of Tehrān.
- Holy Qor'an*.
- Kākāyī, Qāsem. (2001/1380SH). “*Vahdate Vojūd. Tajrobe. Tamsīl. Ta'bir*”. *Journal of Religious Thought, Shirāz University*. 2nd Year. No. 4. Pp. 79-112.
- Mahmūdīyān, Hamīd. (2007/1386SH). “*Vahdate Vojūd va Vahdate Šohūd*”. *Journal of Islamic Sufism*. 5th Year. No. 20. Pp. 37-67.
- Mo'in al-dīnī, Fāteme. (2007/1386SH). “*Vahdate Vojūd va Bāztābe ān dar Āš'āre Šāh Ne'mat al-lāh Valī*”. *Majmū'e Maqālāte Dānešgāhe Šahīd Bāhonare Kermān*. Pp. 427-437.
- Nasrī, Anvar. (2004/1383SH). *Jamāl-parastī dar Adabe Erfānī*. Nāme Pārsī. No. 51. Pp. 51-65.
- Nazarī, Jalīl. (2007/1386SH). “*Moftī-ye Mellate Ashābe Nazar*”. *Social Sciences and Humanities, Shiraz University*. No. 51. Pp. 243-262.
- Nīyāz-kār, Farah. (2013/1392SH). “*Nazar-bāzī-ye Sa'dī: Daqdaqe-ye Gonāh*”. Sa'dī Šenāsī. 4 Vol. Pp. 87-99.
- Rāst-gū, Seyyed Mohammad. (2006/1385SH). “*Nazar-bāzī*”. *Journāl of Mysticāl Studies*. No. 3. Pp. 145-177.
- Rezāyī, Nasīm. (2016/1395SH). *Barrasī-ye Maafhūme Nazar-bāzī dar Še're Hāfez va Moqāyese-ye Ān ba Salmāne Sāvōjī, Xājūye Kermānī, Šāh Ne'mat al-lāh Valī va Kamāle Xojandī*. Master Thesis of Payame Noor University of Tehran.
- Sa'īdī, Gol-bābā. (2004/1383SH). *Farhange Estelāhāte Erfānī-ye Ebne Arabī*. Tehrān: Šafī'ī.

Sa'dī, Mosleho al-dīn. (2006/1385SH). *Qazalhā-ye Sa'dī*. Ed. By Qolām-hoseyne Yūsefi. Tehrān: Soxan.

Šattārī, Jalāl. (1996/1375SH). *Ešqe Sūfīyāne*. 2nd ed. Tehrān: Markaz.

Šāh Ne'mat Al-lāh Valī. (2010/1389SH). *Dīvāne Aš'ār*. Ed. By Bahmane Xalīfe Benārvānī. Tehrān: Nīkū-farjām.

Šamīsā, Sīrūs. (2002/1381SH). *Šāhed-bāzī dar Adabe Pārs*. Tehrān: Ferdows.

Xājū-ye Kermānī, Mohammad ebne Alī. (1990/1369SH). *Dīvāne Aš'ār*. Ed. By Ahmade Soheylī-ye Xānsārī. Tehrān: Pāžang.

Zamān Ahmādī, Mohammad-rezā. (2003/1382SH). "Hadīse Rendī va Nazar-bāzī dar Adabe Erfānī". *Specialized Journal of Language and Literature*. 1st Year. NO. 4. 11-25.

Zarrīn-kūb, Abdo al-hoseyn. (2004/1383SH). *Tasavvofe Īrānī az Manzare Tārīxī*. Tr. by Majdo al-dīn Keyvānī. Tehrān: Soxan.